
  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di Lecce 
 
 

           
          Lecce, 04/10/2016 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n.107 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
VISTA la nota prot. n.19976 del 22/07/2016 del MIUR – relativa alle date di scadenza per la presentazione delle 

domande concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per 
l’anno scolastico 2016/17; 

ESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria presentate per l’a.s. 2016/17 in questa 

provincia dal personale docente di scuola secondaria di primo e secondo grado relative alle classi di concorso di 
seguito riportate; 
ESAMINATI gli esposti ed apportate, in autotutela, le dovute rettifiche di errori materiali e provveduto 

alla pubblicazione della graduatoria definitiva; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle suddette operazioni; 
RIVISITATE le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti di scuola 

secondaria di questa provincia, 
DISPONE 

 

Limitatamente all’anno scolastico 2016/17, la docente Augusti Eliana in esubero in questa provincia per 
l’insegnamento di Educazione Musicale nella Scuola secondaria di secondo grado (cl. di c. A031) è utilizzata  
L’Istituto Magistrale Pietro Siciliani di Lecce.  
 

lI dirigente scolastico competente notificherà il presente provvedimento alla docente interessata. 
 
Avverso il presente provvedimento i docenti interessati potranno produrre ricorso agli organi competenti a 
norma delle vigenti disposizioni. 

 
                                                                                                           Il Dirigente  

                                                                                                        VINCENZO NICOLI’ 
                                                                                                    

                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
- Alle OO.SS. Loro Sedi 
- All’U.R.P. S e d e 
- Uff. Scol. Regionale B a r i 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012917.04-10-2016


